
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 51» 

650902,г. Кемерово, ул. Петрозаводская,28 , тел. 25-95-60, эл. адрес: butovka51@mail.ru,                     
официальный сайт:  school51kem.ucoz.ru   

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 267 

 

 

«29» 08 2022 г. 

 

 

 «О создании комиссии по чрезвычайной ситуации» 

        В соответствии с Федеральным законом  «О защите населения и 

территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера» от 21.12.94г. № 68-ФЗ,  постановлением Правительства РФ от 

05.11.95г. №1113 «О единой государственной системе предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по чрезвычайной ситуации в следующем составом: 

Хороших О.Н.,  директор школы, председатель комиссии; 

Мухоед К.И., зам. директора по УВР, член комиссии; 

Ромашев Е.Н., зам. директора по БЖ, член комиссии; 

Камаева Н.В., зам. директора по АХР, член комиссии; 

Савостьянова Е.Г., председатель ПК, член комиссии. 

2. Председателю комиссии разработать и утвердить в комиссии по ЧС 

района план мероприятий в случае возникновения ЧС. 

 

Директор МБОУ «ООШ №51»                       О.Н. Хороших 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

mailto:butovka51@mail.ru

		2022-10-10T10:56:48+0700
	ХОРОШИХ ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА




